Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA SORTEIO DE UNIDADES
HABITACIONAIS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS RELACIONADOS
ABAIXO PARA ESCOLHA DAS UNIDADES HABITACIONAIS (para posterior
assinatura de Contrato junto ao Agente Financeiro do Programa “Minha Casa,
Minha Vida”) a ser realizado na Secretaria Municipal Adjunta de HABITAÇÃO,
situada à Rua Marechal Rondon, nº 390, Bairro Miramar, às terças-feiras,

quartas-feiras e quintas-feiras, das 9:00h às 17:00h, portando original e
cópia dos seguintes documentos, do titular e do cônjuge: RG, CPF e
Comprovante de Estado Civil (Certidão Nascimento/Certidão Nascimento e
Declaração de União Estável/Certidão de Casamento/Certidões de Casamento
e Óbito).

Macaé, 25 de janeiro de 2019.

Tânia Maria Jardim Mussi
Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

NOME DO PARTICIPANTE

Proponente

Principal ou

Cônjuge

Número do CPF

1.ADRIANE MENDES CONCEICAO Principal 119.xxx.xxx-16

2.ALCINEA ROSA DIAS Principal 053.xxx.xxx-26

3.ANA CRISTINA FRANCISCA Principal 053.xxx.xxx-22

4.ANA PAULA PACHECO BARCELOS Principal 096.xxx.xxx-75

5.ANA VALERIA DE JESUS SANTOS Principal 177.xxx.xxx-90

6.ANDRE DIAS PINTO Principal 110.xxx.xxx-85

7.ANDREIA HOLANDA DA SILVA DE SOUZA Principal 089.xxx.xxx-61

8.ANGELA MARIA CUNHA DA SILVA Principal 880.xxx.xxx-87

9.ANNA KARLA PICANCO DO ESPIRITO SANTO Principal 873.xxx.xxx-68

10.ANNE GRAZIELE ACACIA DA SILVA Principal 063.xxx.xxx-10

11.ANTONIO JORGE MOREIRA ANDRE Principal 076.xxx.xxx-88

12.ANTONIO MARCOS SCHIAVO DA SILVA Principal 070.xxx.xxx-02

13.ARIANE COSTA DE SOUZA Principal 166.xxx.xxx-76

14.BARBARA EUFENIA PINTO SOARES Principal 158.xxx.xxx-67

15.BRENDA DA SILVA CONCEICAO Principal 149.xxx.xxx-79

16.CAROLINA COELHO RODRIGUES Principal 151.xxx.xxx-03

17.CATIA FERNANDES RIBEIRO Principal 108.xxx.xxx-07

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

18.CRISLAINE PEREIRA Principal 126.xxx.xxx-47

19.CRISTIANA VENTURA DE ANDRADE LOPES Principal 118.xxx.xxx-40

20.CRISTINA CONCEICAO SANTOS Principal 122.xxx.xxx-30

21.CRISTINA LEMOS DOS SANTOS ALMEIDA Principal 086.xxx.xxx-33

22.DAISE CRISTINA DE MOURA Principal 039.xxx.xxx-50

23.DALVA SOARES DA SILVA Principal 071.xxx.xxx-52

24.DANIELE DE OLIVEIRA GOMES MICIA Principal 141.xxx.xxx-21

25.DANIELLA DE OLIVEIRA BATISTA Principal 026.xxx.xxx-79

26.DEBORA SANTOS DA CRUZ Principal 187.xxx.xxx-90

27.DONIZETE ALVES DE SOUZA Principal 106.xxx.xxx-96

28.EDITE MOTA DOS SANTOS Principal 570.xxx.xxx-00

29.ELAINE PEREIRA SANTOS Principal 171.xxx.xxx-99

30.ELENI MARCELINO RANGEL Principal 561.xxx.xxx-20

31.EUGENIA DA ROCHA RAVAGLIA Principal 011.xxx.xxx-35

32.FABIO ALVES Principal 012.xxx.xxx-70

33.FABIO EUGENIO DA SILVA Principal 104.xxx.xxx-85

34.FABIO GONCALVES BARBOSA Principal 830.xxx.xxx-68

35.FERNANDA DIAS DA CONCEICAO Principal 140.xxx.xxx-46

36.FLAVIA MODESTO MOURA Principal 922.xxx.xxx-53

37.FRANCINEIDE RIBEIRO SALVADOR MOREIRA Principal 078.xxx.xxx-28

38.GEISIANE DIAS DA SILVA Principal 182.xxx.xxx-27

39.GEORGE MICHAEL DE JESUS SILVA Principal 175.xxx.xxx-41

40.GERALDO EVANDRO COSTA Principal 480.xxx.xxx-00

41.GIBRAN DE SA MENEZES Principal 119.xxx.xxx-77

42.GILMARIA DOS SANTOS BATISTA Principal 023.xxx.xxx-70

43.GILMARQUES CORREIA Principal 138.xxx.xxx-49

44.JANAINA ROCHA DA SILVA Principal 041.xxx.xxx-16

45.JAYNE DA CONCEICAO BISPO DOS SANTOS Principal 169.xxx.xxx-38

46.JESSICA PEREIRA SANTOS DA COSTA Principal 418.xxx.xxx-04

47.JESSICA RIBEIRO DIAS Principal 165.xxx.xxx-04

48.JILMARA ALCANTARA PERPETUA Principal 098.xxx.xxx-71

49.JUCIGEA COSTA ALVES Principal 038.xxx.xxx-11

50.LUANA GOMES DA COSTA Principal 148.xxx.xxx-67

51.LUCIANA GOMES SILVA Principal 188.xxx.xxx-02

52.LUCIANA SOARES Principal 070.xxx.xxx-16

53.LUCIMARA DA SILVA ALVES Principal 042.xxx.xxx-79

54.LUIS CLAUDIO DE MORAIS MARQUES Principal 019.xxx.xxx-66

55.LUIZA EVANGELISTA DA SILVA Principal 546.xxx.xxx-34

56.MARCELLA AZEVEDO CONCEICAO Principal 141.xxx.xxx-92

57.MARCELO PEREIRA BALZANA Principal 004.xxx.xxx-00

58.MARCIA BARBOSA SOARES Principal 778.xxx.xxx-97

59.MARCOS ANTONIO MACHADO DA CRUZ Principal 655.xxx.xxx-34

60.MARCOS VINICIUS DA SILVA BANDEIRA Principal 136.xxx.xxx-03

61.MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA Principal 030.xxx.xxx-63

62.MARIA DOMINGAS DOS SANTOS Principal 423.xxx.xxx-34

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

63.MARIA GENICELMA BISPO DOS SANTOS Principal 382.xxx.xxx-15

64.MARIA LUCIA DA SILVA Principal 994.xxx.xxx-53

65.MARIA LUCIA DOS SANTOS Principal 090.xxx.xxx-57

66.MARIA LUCIA SANTOS DE MELO Principal 007.xxx.xxx-67

67.MARIA ROSA DE MOURA OLIVEIRA Principal 975.xxx.xxx-82

68.MARIA VALDECI SANTOS Principal 015.xxx.xxx-06

69.MARINALVA DA CONCEICAO SANTOS Principal 010.xxx.xxx-57

70.MARIZETE DE SOUZA FREITAS Principal 083.xxx.xxx-80

71.MAYRA DA SILVA ROMAO Principal 121.xxx.xxx-84

72.MILENA PEIXOTO RANGEL Principal 098.xxx.xxx-83

73.MIRIAM CALDEIRA CHAGAS BRAGA Principal 136.xxx.xxx-06

74.MOISES SANTOS DE MELO Principal 993.xxx.xxx-34

75.MONICA VIRGINIA SANTOS DE MELO Principal 045.xxx.xxx-00

76.PATRICIA DE SOUZA REIS CORDEIRO Principal 105.xxx.xxx-26

77.PATRICIA MACHADO DA SILVA Principal 023.xxx.xxx-75

78.RAFAELA SILVA DOS SANTOS Principal 186.xxx.xxx-90

79.RAIMUNDO NONATO RIBEIRO SALVADOR Principal 078.xxx.xxx-27

80.RAQUEL VICENTE SEVERINO Principal 084.xxx.xxx-10

81.RITA DE CASSIA RIBEIRO SALVADOR Principal 100.xxx.xxx-32

82.ROLANGE SILVA Principal 001.xxx.xxx-76

83.ROSILENE DE MELO DE SOUZA Principal 987.xxx.xxx-34

84.ROSIMERE MARIA ROZADO SCARDUA Principal 080.xxx.xxx-07

85.SANDRA GOMES DA SILVA Principal 457.xxx.xxx-91

86.SANDRA MARIA BATISTA DA CONCEICAO Principal 249.xxx.xxx-80

87.SANDRA VENTURA DE ANDRADE Principal 108.xxx.xxx-78

88.SIMONE MADUREIRA Principal 055.xxx.xxx-75

89.TARCILA GOUVEIA VARGUES DE OLIVEIRA Principal 006.xxx.xxx-40

90.THAIS SANTOS DE OLIVEIRA Principal 135.xxx.xxx-33

91.THATIANE PEREIRA DOS SANTOS Principal 155.xxx.xxx-88

92.THIAGO BARBOSA DA SILVA Principal 061.xxx.xxx-95

93.THIAGO CARDOSO DA SILVA Principal 103.xxx.xxx-00

94.VALDELICE MOURA OLIVEIRA Principal 364.xxx.xxx-00